

W Kotłowie dachowało BMW



Do tego wypadku doszło w sobotni rano (14 listopada) na drodze powiatowej w Kotłowie.

28-letni obywatel Mołdawii (zamieszkały w Mikstacie), kierując samochodem marki BMW, nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego stracił panowanie nad kierownicą, zjechał na lewe pobocze, a następnie do przydrożnego rowu, gdzie BMW dachowało.

Kierowca odniósł poważne obrażenia - został przetransportowany śmigłowcem do szpitala w Kaliszu, a dwoje pasażerów - 40-letnia kobieta i 33-letni mężczyzna (rów-



nież obywatele Mołdawii, mieszkający w Mikstacie) przewieziono do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Na miejscu wykonano czynności z udziałem technika kryminalistycznego.

foto. M. Radziszewski



Kolizja z dzikiem w tle

Niezachowanie odpowiedniej odległości od poprzedzającego pojazdu było bezpośrednią przyczyną kolizji, do której doszło późnym niedzielnym

popołudniem (15 listopada) w Siedlikowie.

Według ustaleń policji zawinił 35-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. Mężczyzna, kierując fiatem ducato, jechał za blisko skody, i w momencie, gdy kierującą nią - 33-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, zaczął hamować, fiat uderzył w jej tył.

Kierowca fabii hamował, ponieważ na drodze pojawił się dzik.

Sprawcę kolizji ukarano mandatem.



foto. PSP Ostrzeszów

Oplami z promilami

Mikstaccy policjanci, pełniąc nocną służbę (11/12 listopada) w okolicy tamtejszego Rynku, postanowili skontrolować opła vectrę. Okazało się, że 49-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, wsiadając za kierownicę, podjął bardzo złą decyzję... badanie wykazało bowiem ponad 1,2 promila...

Kolejnym nieodpowiedzialnym kierowcą „wyłapali” policjanci z Grabowa. W czwartek (12 listopada), o godzinie 16.20, w Mącznikach zatrzymano opła corsę, kierował nim 41-letni mieszkaniec gminy Kraszewice. Wynik, jaki „osiągnął” mężczyzna, to 1,7 promila. Zostało mu zatrzymane prawo jazdy, a pojazd odholowano.



foto. KPP Ostrzeszów

997 POLICJA Z BRONIĄ NA STACJI?

W przedświąteczny wtorek (10 listopada) policja otrzymała niepokojącą informację, że w grupie młodzieży, która przyjechała na stację paliw w Grabowie Wójtostwie, znajduje się mężczyzna, który trzyma w ręce przedmiot przypominający broń.

Funkcjonariusze natychmiast pojechali zweryfikować tę wiadomość; na miejscu faktycznie zastali grupę osób, po ich skontrolovaniu okazało się, że jedna z nich ma... plastikowy przedmiot przypominający broń.

Z uwagi na to, że czyn/zachowanie nie miało znamion wykroczenia czy przestępstwa, interwencję zakończono.

Zdarzenie to może wydawać się nawet zabawne. W końcu nic się nie stało... Jednak osoba, która zauważyła sytuację i zgłosiła ją, zareagowała jak najbardziej prawidłowo - nigdy nie wiadomo, z kim ma się do czynienia; z odległości również ciężko stwierdzić, czy ktoś w ręku trzyma plastikową zabawkę, czy prawdziwą broń. (r)

„Lewe” papierosy

Podczas patrolu w rejonie Rynku dzielnicowi ostrzeszowskiej komendy postanowili sprawdzić kobietę, która na ich widok nerwowo zmieniła kierunek „spaceru”.

Funkcjonariusze przejrzyli również podręczny bagaż legitymowanej 68-latki z Ostrowska i wtedy wyjaśniło się, co spowodowało dziwne zachowanie kobiety - w pakunkach policjanci znaleźli dwa kartony papierosów (ok. 400 szt.) bez polskich znaków akcyzy skarbowej. Ustalono, że zostały one zakupione w jednym ze sklepów na terenie Ostrzeszowa.

Funkcjonariusze udali się we wskazane miejsce, zastali tam 48-letnią mieszkankę Konina, która przyznała, że sprzedawała ostrzeszowiance wyroby tytoniowe. Podczas przeszukania sklepu znaleziono jeszcze pięć kilogramów tytoniu oraz 2400 sztuk papierosów.

Jak informuje rzecznik prasowy naszej policji - asp. Magdalena Hańdziuk, kobiety zatrzymano i przewieziono do KPP w Ostrowie; wszczęto KPP w Ostrowie; wszczęto KPP w Ostrowie; wszczęto KPP w Ostrowie.

Pędził BMW...

149 km/h w terenie zabudowanym to już gruba przesada.

We wtorek (10 listopada) policjanci z ostrzeszowskiego Wydziału Ruchu Drogowego odnotowali takie właśnie wykroczenie w Przytoczynie (gmina Doruchów), a zarejestrowane zostało ono przez wideorejestrator zainstalowany w radiowozie.

Kierowcą bmw, który tak bardzo się śpieszył, okazał się 42-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

Brawurowa jazda zakończyła się „utrą” prawa jazdy, mandatem i punktami karnymi.

Nie mogli, a pojechali

62-letni mieszkaniec Ostrowa Wlkp. nie powinien wsiadać „za kółko” (cofnęto mu uprawnienia), ale mimo to w Święto Niepodległości wybrał się skodą „na przejażdżkę”. Niestety, miał pecha, bo po godz. 17.00 w Czajkowie został zatrzymany.

Do podobnej sytuacji doszło w piątek (13 listopada), około godz. 15.00, w Grabowie - tam funkcjonariusze zatrzymali do kontroli volkswagena. 63-letni mieszkaniec Kalisza kierował samochodem osobowym również wbrew zakazowi prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych, wydanemu przez Sąd Rejonowy w Oławie.

Co działo się na targowisku?

W czwartek (12 listopada) przed godziną 18.00 na plac targowiska

przy ul. Łąkowej w Ostrzeszowie w tzw. trybie alarmowym przyjechały jednostki straży pożarnej oraz pogotowie ratunkowe.

Z pytaniem - co się stało - zwróciliśmy się do rzecznika prasowego KP PSP w Ostrzeszowie - Radosława Gatkowskiego. Rzecznik wyjaśnił, że pomocy potrzebowała 45-letnia kobieta - skarżyła się na ból w klatce piersiowej i duszności.

Na Łąkowej natychmiast przyjechały pomocy medycznej; pogotowie przewiozło ją do szpitala. (r)

W piątek - trzynastego

Nie dla każdego piątek - trzynastego - jest pechowy, ale o pechu mogą mówić dwie panie, które tego dnia „zarobiły” po mandaciku i uszkodziły auta swoje oraz innych.

36-letnia mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując (w Doruchowie) samochodem marki Dacia, nie uważała przy zmianie pasa ruchu i doprowadziła do bocznego zderzenia z mercedesem, którym kierował 31-letni mieszkaniec tej miejscowości.

Z kolei w Ostrzeszowie, kierująca mitshubishi - 25-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów, wykonała nieprawidłowo manewr cofania, co poskutkowało uderzeniem w przód mercedesa (kierowała nim 42-letnia mieszkanka gminy Kobyla Góra).

Spędził noc „na dołku”

W minioną sobotę, około godz. 19.40, na ul. Dworcowej w Ostrzeszowie policjanci z rewiru dzielnicowych zatrzymali seata, którym kierował 20-letni mieszkaniec gminy Baranów.

Kontrola obywatelska wyjaśniła, dlaczego 20-latek dziwnie się zachowywał - miał przy sobie woreczki strunowe z białym proszkiem.

Mężczyznę zatrzymano i przewieziono do naszej komendy - tam przeprowadzono test, okazało się, że młody człowiek jest pod wpływem amfetaminy; pobrano również krew do badań. Młodzieniec spędził noc na tzw. dołku.



UBEZPIECZENIA
Konstancja Szczepańska
Rafał Banda
Spotkajmy się w nowym miejscu!

Plac Stawek 18, Ostrzeszów

Gdzie w miłej i przyjaznej atmosferze, ubezpieczysz wszystko, co dla Ciebie ważne.

Nie możesz przyjść? Skontaktuj się z nami, a sfinalizujemy wszystko za Ciebie.

720 75 99 44 720 75 99 45 polisa.stawek@gmail.com

ZATRUDNIĘ ✓ TAPICERA ✓ OSOBĘ DO PAKOWANIA MEBLI TAPICEROWANYCH ✓ OSOBĘ DO WYKLEJANIA SZKIELETÓW TAPICERSKICH ✓ SZWACZKĘ **ZATRUDNIĘ**

kontakt 783 086 078
e-mail: arturkwasny@op.pl lub arturkwasny1@gmail.com